
 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
OGGETTO: Assegnazione borsa di studio A.A 22/23 - Scuola di Composizione e Scuola di Musica 
Elettronica - Decreto di nomina e costituzione commissione giudicatrice. 
       
      IL DIRETTORE 
  
VISTA  la nota Prot. n. 1574 del 09/03/2023 con la quale il Conservatorio ha 
  indetto una selezione per il conferimento di una borsa di studio riservata 
  a tutti gli studenti regolarmente iscritti per l’A.A 2022/2023 ai Corsi  
  Propedeutici e di Alta Formazione delle Scuole di Composizione e Musica 
  Elettronica.   
 
VISTA   la nota pubblicata all’Albo d’Istituto, Prot. n 2588/I/7, Rep. n. 77/23 del 
  18/04/23, con la quale si comunica che il termine di scadenza per la  
  presentazione delle composizioni è stato anticipato al 20/06/2023. 
 
CONSIDERATO  che i brani vincitori della selezione saranno eseguiti nella stagione dei 
  Concerti del Conservatorio 2024. 
               
RITENUTO   di dover nominare e convocare la commissione preposta alla   
   valutazione delle candidature pervenute. 
 
VISTI   gli atti d’ufficio. 
      DECRETA  
 
Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di nominare quali 
componenti la commissione preposta alla valutazione dei candidati alla selezione i sottoelencati 
docenti: 
 

Commissione Ruolo  
Prof.ssa Mariella Di Giovannantonio Presidente 

Prof. Vincenzo Core Componente 
Prof. Giuliano Di Giuseppe Componente 

Prof. Marco Ciccone Componente 
Prof. Adriano Melchiorre Componente 

 
La commissione è convocata il giorno martedì 26 giugno alle ore 16.00 presso la sala Luigi 
Polacchi.  
                  IL DIRETTORE  
                     M° Alfonso Patriarca   

                                                                                                                                                                                                                    
 

 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003905 DEL 22-06-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 131/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-06-22T09:19:18+0000
	PATRIARCA ALFONSO




